PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 марта 2022 г.

	№
	54-р

О назначении представителя в состав рабочей группы по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Назначить Еганян Людмилу Александровну – главного специалиста комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области представителем администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области для включения в состав рабочей группы министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
С распоряжением ознакомлена: _________________ _______________2022 г.
подпись

дата
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Логинова Л.Ю.